

DODATOK č. 2

k Zmluve o dielo č. 198/2018

uzatvorená medzi objednávateľom a zhotoviteľom podľa § 536 a nasl. zákona 513/1991
Zb. – Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov (ďalej len „zmluva“)

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania - zákazka s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác - postup podľa § 117 zákona č.343/2015 Z.z o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

1. OBJEDNÁVATEĽ: Obec Lomná

Sídlo: Lomná 22, 029 54 Lomná
Zastúpená: Jozef Straka, starosta obce
IČO: 00314633
DIČ: 2020571685
Bankové spojenie: 4002916002/5600
IBAN: SK95 5600 0000 0040 0291 6002
Tel, fax: 0905967063
E-mail: obeclomna@orava.sk

2. ZHOTOVITEĽ: EKOCENTRUM SK, s.r.o.

Sídlo: Klin 175, 029 41 Klin
V zastúpení: Ing. Ondrej Šeliga, konateľ spoločnosti
IČO: 36442241
IČ DPH: SK2022171206
DIČ: 2022171206
Bankové spojenie: VÚB a.s. Bratislava
Číslo účtu: 2147654358/0200
IBAN: SK64 0200 0000 0021 4765 4358
Zástupca vo veciach technických: Ing. Ondrej Šeliga
Tel, fax: 0911430233
Zapísaný v OR Okresného súdu v Žiline, vložka 17424/L, oddiel Sro

Na základe dohody zmluvných strán sa obsah základnej zmluvy o dielo č. 198/2018 dopĺňa nasledovne :

II. PREDMET ZMLUVY:

Bod 1. :

- a) podľa oceneného súpisu prác a dodávok (rozpočtu), odsúhlaseného objednávateľom, ktorý je nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako príloha č.1

..... dopĺňujeme :

Rozpočet bude doplnený podľa upraveného rozsahu prác, ktorý bude upresnený po znížení hladiny vody pred vzduchovým poklopom a určení spôsobu opravy hornej časti klapky vzduchového poklopu.

Bod 4. :

Pôvodná cena za zhotovenie diela podľa cenovej ponuky:

Cena diela bez DPH : 8.118,97 EUR

DPH : 1.623,79EUR

Cena celkom s DPH: 9.742,76 EUR

.....upravujeme :

SO 03 – Hat' 1.321,56 EUR

SO 04 – Biokoridor 3.615,11 EUR

Cena diela bez DPH : 4.936,67 EUR

DPH : 987,33 EUR

Konečná cena celkom s DPH: 5.924 EUR

V ostatných ustanoveniach, týmto dodatkom nedotknutých, zostáva zmluva o dielo č. 198/2018 nezmenená v platnosti. Dodatok č. 1, tvorí neoddeliteľnú súčasť základnej zmluvy o dielo. Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch s určením po jednom vyhotovení pre každú zmluvnú stranu.

OBJEDNÁVATEL :

Dňa : 5.10.2018

ZHOTOVITEĽ:

Dňa : 5.10.2018



Odberateľ: Obec Lomná
Projektant:
Dodávateľ: Ekocentrum SK, s.r.o. Klin

Spracoval: Ing. Šeliga O.
JKSO :
Dátum: 29.09.2017

Stavba :MVE LOMNÁ I
Objekt :SO-04 Biokoridor
Časť :Oprava prepážiek biokoridoru

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
762 - Konštrukcie tesárske								
1	762	762123110	Montáž prepážok z hran. reziva prier. pl. do 100 cm2	213,824	m	4,70	1 004,97	20
2	MAT	605151500	Hranol SM 10x10cm	2,352	m3	206,00	484,51	20
3	762	762131124	Montáž prepážok z dosiek hrubých na zraz	51,403	m2	1,54	79,16	20
4	MAT	605125480	Doska SM omietaná 25 170-240	1,414	m3	163,00	230,48	20
5	762	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži prepážok	3,766	m3	17,00	64,02	20
6	762	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	2,093	t	42,00	87,91	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				1 951,05			1 951,05	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
9	767	767996801	Demontáž poškodených oceľových častí hradenia	398,510	kg	1,30	518,06	20
8	767	767996800	Oprava poškodených oceľových častí	398,510	kg	1,23	490,17	20
7	767	767995102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 10 kg	398,510	kg	1,33	530,02	20
10	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,442	t	29,10	12,86	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 551,11			1 551,11	
783 - Nátery								
11	783	783225600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	20,723	m2	3,70	76,68	20
12	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	20,723	m2	1,75	36,27	20
783 - Nátery spolu:				112,95			112,95	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 615,11			3 615,11	
Za rozpočet celkom:				3 615,11			3 615,11	

Odberateľ: Obec Lomná
Projektant:
Dodávateľ: Ekocentrum SK, s.r.o. Klin

Spracoval: Ing. Šeliga O.
JKSO :
Dátum: 29.09.2017

Stavba : MVE LOMNA I
Objekt : SO-03 Hať
Časť : Oprava hornej časti vzduchového poklopu

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	003	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	22,596	m2	2,04	46,10	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				46,10			46,10	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				46,100			46,10	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
2	767	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 50 kg	282,450	kg	1,04	293,75	20
4	767	767995108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii nad 500 kg	739,078	kg	0,82	606,04	20
6	767	767996805	Demontáž hornej časti poklopu	591,262	kg	0,58	342,93	20
7	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,125	t	29,10	32,74	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 275,46			1 275,46	
783 - Nátery								
783 - Nátery spolu:				0,00			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 275,46			1 275,46	
Za rozpočet celkom:				1 321,56			1 321,56	